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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/blacha-forma-do-pizzy-40-cm-klausberg-p-6544.html

Opis produktu

Blacha wykonana zostata z wysokiej jakosci stali z nieprzywieralng powtoka granitowg

Klausberg KB-7497

- forma nagrzewa sie réwnomiernie co utatwia pieczenie.

Blacha / forma do pizzy 40 cm
- KLAUSBERG

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

27,00 zt

21,95 zt
KB-7497
5908287274976
KLAUSBERG

- dzieki specjalnej powtoce wypieki nie przywieraja, tatwiej je wyjac¢ po upieczeniu a forme utrzymac w czystosci.

- odporna na wysoka temperature.

- do blachy nalezy stosowa¢ przybory silikonowe lub drewniane aby nie uszkodzi¢ powierzchni.

- idealna do pieczenia pizzy.

Wymiary :

40 x36x2cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.produktyambition.pl/blacha-forma-do-pizzy-40-cm-klausberg-p-6544.html
http://www.tcpdf.org

